Deus q̄ **Redine** angeloz.
deatos tres magos or̄e
tales **Balthasar** **Delebor**
Caspar ad tua cunabula. vt
te mysticis adorēt munerib⁹
stella duce. sine om̄i impedi
mēto ad te dixisti. **Concede**
pp̄cius p̄ hoz triū regū p̄ias
cōmemorations nobis ime
ritis famulis tuis in hoc it̄i
nere q̄ ituri sum⁹ sanctit̄e. pro
sp̄ritatē. tranquillitatē. locun
ditatē. gr̄am ⁊ pacē. vt tēpo
vere sole. vera stella lucēte ad
loca desiderata puenire valca
mus cum salute.

Contra raptos.

Deus me⁹ de manu ini
mi coz extollas me er li
bera me p̄p̄er nome sanctum
tuū ab his q̄ appropriant mi
hi qm̄ inter multos cras mes
cū de⁹ me⁹ a iutor meus. de
us meus refugū meū. ⁊ eius
me⁹ liberator me⁹. **In h̄ coz**
gnoui qm̄ voluisti me. qz nō
gaudebit inimic⁹ me⁹ sup me.

Contra tēpestates.

Quodulus triumphalis Ie-
sus nazarenus rex iudeo-
rum defendat me. Ecce crucez
domini. fugite partes aduersas. vi-
cite leo derribu iuda radix da-
uid alla. Kyrie eleison. xpe
eleison. kyrie eleison. **Psalmus.**
Domine exaudi orationem meam. Et
clamor meus. **Oratio.**

O Deus sempiternus deus,
parece metu et timore, respiciare sup-
plicantiibus, ut post noxios
ignes nubium et vitium pellat.
ad gloriam tue laudis transeat
cominatio tempestatis. Per

Agnus dei. **Alia oratio.**
Domo tua quoniam domine spiritus
ales neque repellantur, et aere
arum discedat malignitas tem-
pestatis. Per christum dominum nostrum.

Incipiunt orationes

beati augustini doctoris ecclesie
sacre ad sanctam trinitatem per feri-
as hebdomade districte et de
libris doctorum excerpte.

Dominica die oratio eiusdem.

Adesto mihi verum
lumen deus patris operis.
Adesto mihi verum
lumen de lumine.
verbum dei, filius dei, deus
omnipotens. Adesto mihi ve-
ra illuminatio, sancte spiritus patris

et filii unitas sanctitas, caritas,
deus omnipotens. Adesto
mihi o vna trinitas pater et fi-
lius et spiritus sanctus deus operis.
Inuocat te domine fides mea
quam dedisti mihi propter boni-
tatem tuam ad salutem meam
Inuocat te domine deus meus
vitam castam conscientiam meam
et suavis amor fidei mee quam
decussis ignorantie tenebris
ad veritatis intelligentiam per-
dixisti. Inuocat te trinitas
beata, vox clara, et sincerus
amor fidei mee quam ab ipsis
enutrens cum abulis illumina-
stis semper per inspirationem
gratie tue quam adaugens com-
fortasti me per mysterium pro-
dicationis sancte matris eccle-
siae quod dulcis est in ore meo
quod suaviter sapit in ipso pala-
to gaudiorum anime mee quod
fortiter quod crebro pulsat men-
tem meam, et fouens fouet
omnes sensus meos et interio-
ra mei spiritus, ut te laudare
delectat, quia fecisti nos ad
laudandum te. Qui enim ad-
heret deo vnus spiritus est cum
eo. Fugiam itaque domine et
libenter fugiam obstrepentes
et tumultus omnium vani-
tatum. Sed quo fugiam ut